

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NỘI CHÁO MIỀN BẮC
THÁNG 12/ 2014

NGÀY	DIỄN GIẢI	HÌNH THỨC CM		THU	CHI	TÒN
		KTX	TX			
	TỔN ĐẦU KỲ					135,852,776
1.12	Nguyen Thi Hong Xoan u/h	X		1,000,000		136,852,776
2.12	Tran Phuong Lien u/h	X		500,000		137,352,776
3.12	Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T12 3M		X	700,000		138,052,776
	TT tiền 2b gas T 11				690,000	137,362,776
	TT tiền giấy ăn				90,000	137,272,776
	TT tiền hạt nêm				68,000	137,204,776
	TT tiền mua cốc nhựa				250,000	136,954,776
	1 MTQ BVVĐ u/h	X		200,000		137,154,776
	Bạn Đức Anh u/h	X		1,000,000		138,154,776
	TT tiền 50kg gạo				780,000	137,374,776
	Bạn Vân Nam u/h	X		200,000		137,574,776
	TT tiền 4b rau củ				720,000	136,854,776
4.12	Nguyen Thuy Linh đóng T10.11		X	600,000		137,454,776
5.12	DTHa đóng T12		X	200,000		137,654,776
11.12	Chị Thuy u/h	X		500,000		138,154,776
	Gia đình anh InTecom u/h	X		200,000		138,354,776
	Le Đức Anh u/h	X		1,150,000		139,504,776
	Dao Thu Hang u/h	X		3,000,000		142,504,776
	Nguyen Ha u/h	X		1,000,000		143,504,776
	Tran Dang Hung & Manh Lany u/h	X		700,000		144,204,776
	Bé Na u/h	X		300,000		144,504,776
	Cô Dung u/h	X		600,000		145,104,776
15.12	Lãi NH CKH 110T*6%*92/360)	X		1,686,666		146,791,442
17.12	Bạn anh Vu Quang Hung u/h	X		10,000,000		156,791,442
24.12	TT tiền thịt T12 (8b*7kg*80k)				4,480,000	152,311,442
25.12	Nguyen Thi Lam Phuong u/h	X		200,000		152,511,442
	Nguyen Thuy Linh đóng T12		X	300,000		152,811,442
29.12	Cô Tuyết đóng T12		X	500,000		153,311,442
	Em Hong & Phuong u/h	X		200,000		153,511,442
31.12	Lãi NH KKH	X		28,612		153,540,054
	DTHa đóng T01.15		X	200,000		153,740,054
	Chị Cúc Hào Nam u/h 60kg bí đỏ	X			X	
T12	GĐ chị Lan chùa Bộc u/h 4b nhân rau		X		X	
	TỔN		X	24,965,278	7,078,000	153,740,054